cea latere perforatur: unde exiit
sanguis et aqua. Sero de cruce
positus: in monumento a ioseph
sepulchro sepulchro. Resurgens tertia
die tuus apparuisti. Quadragesimo
die celos ascendisti sedens
ad dexteram patris. promissus
paracletum discipulis misisti. De
mum ad iudicium venturum singulis
per meritum. bonum vel malum es
redditur. Tu domine iesu christe
per has scitissimas penas tuas
et per mortem tuam preciosissimam
et per preciosissimum sanguinem tuum
per nobis effusum. Atque per omnia
alia hic de te predicta. per tuam quam
ineffabilem misericordiam. ac per
preces et merita beatissime semper
virginis marie: et omnium sanctorum tuorum
rum me sordidum peccatorem. A. et
omnes gentes meos fratres et sorores:
amicos et inimicos meos.
et omnes pauperes temptatos et
desolatos. vincidos et infirmos
et omnes per quibus orare teneor.
atque omnem populum christianorum a
tribulationibus et angustiis eripe
a diaboli laqueis et a peccatorum
vinculis atque ab omni malo animum
et corpus nos libera et salva et ab
his nos semper protege. Omnes
cogitationes et actiones nostras
tamquam liter ut tibi sint acceptabiles

semp dispone. **T**ua gratia ac
sancta pace atq; om̄i virtute
nos reple. ⁊ i his vsq; ad mor
tem nos pseuerare tribue. bo
num finē vite nostre nobis cō
cede. ⁊ nos p̄nominatos viuos
post morrē ac de eis iam mor
tuos: ⁊ omnes fideles defun
ctos ab omib; penis redime.
⁊ ad celestis regni gloriā sem
piternā nos omēs fac miserē
corditer puenire: **Q**ui cuz pa
tre ⁊ sp̄sc̄to viuis ⁊ reg: deus
p̄ oia secula seculoz. Amen.

In eleuatiōe corpis dñi iesu
christi dic oñes sequētes.

Ale verū corpus chri
sti: natū ex maria vir
gine. vere passum im
molatū in cruce p hoie. cuius
latus pforatū vero fluxit san
guine. esto nob̄ p̄gustatum
mortis in examie. **O** clemens
o pie o dulcē fili marie: mei mi
serere. **E**t da sicut te nūc vide
re merui in forma panis. ita cū
ad iudicandū veneris secur⁹ ⁊
gaudens te merear videre in
gloriā tue maiestatis. Amen.

Aue caro christi chara im
molata crucis ara redēptiōis
hostia. morte tua nos amara
fac redēptos luce clara tecum

fructū glia. **A**ue verbuz incar
natū in altari p̄secratū panis
viuus angeloz ⁊ salus ⁊ spes
infirmoz medicina pctōrum
Salue corpus iesu christi qđ
de celo descēdisti ⁊ pplm rede
misti cum in cruce pependisti
Iesu bone fons pietatis laus
angeloz glia sanctorz spes pee
catorz miserere nobis. Amen.

Oro sancti **T**home de aq
no in eleuatiōe corpis vl' post
dicenda infra actionem.

Doro te deuote latēs
deitas. q̄ sub his figu
ris verelatitas. **T**ibi
se cor meū totuz subijcit. qz te
p̄templās totū deficit **V**isus
gust⁹ tact⁹ in te fallit. s; audī
tu solo tute credit. **E**redo qes
qđ dixit dei fili⁹. p̄bo veritatē
nihil verius. **I**n cruce latebat
sola deitas. sed hic latet simul
⁊ humanitas. ambo tamē cre
dens atq; p̄fitens. peto qđ pe
tiuit latro penitens. plagas sic
Thomas nō intueor deū tñ
meū te esse p̄fiteor. fac me tibi
sq̄ mag; credere. in te spem h̄re
te diligere **O** memoriale mor
tis dñi. panis ver⁹ vitā p̄stās
homini. **P**resta mee menti de
te viuere. ⁊ te illi sq̄ dulce sapere.